第５１回「江刺甚句まつり」のご案内について

謹啓

若草の候、皆様におかれましては、お変わりなくお元気にて

お過ごしのことと、お喜び申し上げます。

今年も前年に引き続き「江刺甚句まつり」が開催されます。

当院では、川村院長を先頭に多くの職員・家族の参加により、

まつりを盛り上げようと大パレード参加に向けて準備を進めて

おります。

つきましては、当院で勤務されましたＯＢの皆様方にも是非

まつりにご参加いただきたく、下記のとおりご案内いたします

ので、お気軽にお越しくださいますようお願い申し上げます。

敬白

記

《５月４日（土）のパレードへの参加スケジュール》

１５：３０ 院内職員食堂集合 各自着替え及び腹ごしらえ

１６：００ 病院前 集合写真、踊り披露

１６：３０ 病院出発

１６：３５ スタート地点集合（江刺地区合同庁舎前交差点）

１７：０５ 踊りスタート

踊り終了後、病院へ移動

１７：４５ 院内職員食堂にて慰労会

令和６年４月吉日

江刺病院ＯＢ 各位

江刺病院

院長 川村 秀司

担当：主事 菊地 涼太